別記様式第２号（第11条関係）

年　　月　　日

テニュア審査結果報告書

国立大学法人上越教育大学長　殿

教員選考委員会委員長

国立大学法人上越教育大学テニュアトラック制度に関する要項第11条第３項に基づき，下記のとおりテニュア審査の結果を報告します。

	審査対象者

	所属・職名

	現在のテニュアトラック期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	出席委員
	人（欠席者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	テニュアの付与
	　□　可　　　　□　否

	テニュアを付与する場合の職名
	□　教授　　　　□　准教授　　　　□　講　師

	審査の概要

	評価結果（評価項目についての所見を明示すること。）

	(1) 研究業績

	(2) 教育業績

	(3)競争的外部資金応募・獲得状況，大学運営，社会貢献

	その他特記すべき事項

	発令希望年月日

2